
1 

 

               
 REPUBLIKA HRVATSKA 

         VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 

                 OPĆINA VINICA 

         OSNOVNA ŠKOLA VINICA   

KLASA: 112-01/24-01/8 

URBROJ: 2186-142-01-24-08 

U Vinici, 7. studenog 2024. 

 

Na temelju članka 12. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Vinica (KLASA: 

011-03/24-02-01, URBROJ: 2186-142-01-24-02 od 19.04.2024.) ravnateljica Osnovne škole  Vinica 

Mirjana Jambriško donosi:  
 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

o imenovanju Povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata u natječajnom postupku 

zapošljavanja na radno mjesto učitelj/ica hrvatskoga jezika – određeno puno radno vrijeme 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata u 

natječajnom postupku zapošljavanja na radno mjesto učitelja hrvatskoga jezika na određeno puno radno 

vrijeme (40 sati tjedno) mijenja se članak 2.  Odluke (KLASA: 112-02/24-01/8, URBROJ: 2186-142-

01-24-03 od 25.10.2024. godine) koji sada glasi: 

 

Članak 2. 

 

U Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za natječajni postupak imenuju se: 

1. Ana Klapša, učiteljica razredne nastave  

2. Božidarka Hošnjak, učiteljica hrvatskoga jezika 

3. Marina Drvarić, tajnica Osnovne škole Vinica 

 

Članak 2. 

Ostali članci Odluke (KLASA: 112-02/24-01/8, URBROJ: 2186-142-01-24-03 od 25.10.2024. godine) 

ostaju nepromijenjeni. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka nastala je temeljem bolovanja ranije imenovane članice Povjerenstva Mateje Polančec. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka o izmjeni Odluke stupa na snagu danom donošenja. 

     

               Ravnateljica:          

 Mirjana Jambriško, v.r.  

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Članovima Povjerenstva 

2. Mrežna stranica OŠ Vinica 

 


